第２号様式（第３条関係）

プラザロッカー利用許可申請書

  年  月  日

 唐津市民交流プラザ運営共同事業体  様

住所

申請者 団体名

代表者名

（電話番号）

  次のとおり利用許可を申請します。

利用の目的

利用の期間
       年  月  日から

       年  月  日まで      月間（※）

責任者氏名

連絡先
責任者氏名 連絡先（電話番号）

備考

使用料   ５２０円／月 ×      月 ＝        円

利用許可書 年   月   日

整理区分

 ※利用の期間に１月に満たない端数があるときは、これを１月に切り上げる。